-1-

中国传媒大学教务处通知
辅修与交流拓展科〔2021〕1号

关于2021年春季学期辅修/双学位重考工作安排的通知

各学院：

为做好2021年春季学期辅修/双学位重考工作，确保2019级辅修

/双学位毕业生资审工作顺利进行，现将重考工作安排如下：

一、重考报名时间

2021年4月2日-4月7日

二、重考报名网址

自2021年春季学期开始，辅修/双学位重考报名须在教学服务中

心进行。

报名网址:http://e.cuc.edu.cn/new/index.html

超过规定时间或不在教学服务中心报名的学生将视为自动放弃

本次考试资格。

三、重考课程

2019级辅修/双学位专业开设的全部课程。

四、重考资格

（一）考试成绩不及格（包括低于60分、空成绩、0成绩、缺考

等）的2019级辅修/双学位专业学生。

（二）已办理缓考的2019级辅修/双学位专业学生。

（三）尚有考试成绩不及格且在有效修业年限内的2017级、

2018级辅修/双学位专业学生。

五、各学院工作职责

（一）负责在教学服务中心维护重考信息，包括重考学生信息

-2-

教务处

2021年3月26日

（核对考生信息）和成绩录入教师信息等。

（二）负责通知辅修/双学位学生按时完成重考报名。

（三）负责收取考试题目材料，提交教务处备案。

（四）各学院可根据实际情况组织任课教师进行考前辅导答疑工

作。

（五）负责组织考试，并通知学生查看考试安排。

（六）负责成绩录入。

六、重考安排

（一）考试方式

2021年春季学期辅修/双学位重考采用线上考试的方式进行。

（二）重考时间

为避免时间冲突，辅修/双学位专业的笔试重考时间应尽量安排

在周末。

（三）重考工作时间安排

时间 工作安排

3月22日-3月26日
教务处生成重考资格名单，设置报名参数；

发布辅修/双学位重考考试工作通知。

3月29日-4月1日

各学院维护重考信息，包括维护重考学生信息、成绩录

入教师信息等；

收取考试题目材料，提交教务处备案。

4月2日10:00—

4月7日23:00
学生重考报名时段。

4月8日—4月12日 各学院向学生公布重考考试安排。

4月13日-4月30日 各学院组织辅修/双学位重考考试。

截止至5月14日24:00 教师录入重考成绩。